MAPA DE CONTRATOS - EXERCICIO 2019

Declaro para os devidos fins que as informagdes presentes neste documento refletem a situagao atual desta Unidade Gestora, referente aos Contratos.
Ademais, estou ciente que a omissédo de informacgdes poderaimplicar a aplicagdo de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no Art. 73 da Lei Estadual n°® 12.600/2004 e

alteracdes posteriores, além das sang¢des previstas nas Resolu¢cées do SAGRES. O nao fornecimento do Mapa Demonstrativo de Contratos, implica, subsidiariamente, naincompletude
da Prestacao de Contas Anual dos jurisdicionados.

Empresa Pernambucana de Transporte Intermunicipal

Contrato  Tipo Processo Portariada CPF/CNPJ Nome/Razé&o Social Vigéncia Objeto Valor(R$) Estagio/Situacéao
Proc. Comisséo
001/2020 LIC 11/2019  2619/2019  92.559.830/0001-71 GREEN CARD S/A REFEICOES 19/12/2019 a 2.099/Servigo R$ 129.360,00 Em Execugdo/Regular
COMERCIO E SERVICOS 18/12/2022
004/2019 ADM 0079/2019 09.461.647/0001-95 SOLUTI - Solugbes em Negocios 09/12/2019 a 2.023/Servigos de Apoio 605,59 Em Execucéo/Regular
Inteligentes S/A 07/12/2022  Administrativo, Técnico e
Operacional Prestado Por Pessoa
Juridica
003/2019 ADM 0109/2018 06.997.469/0001-23 LOCARALPI ALUGUEL DE 04/11/2019 a 2.032/Locacao de Veiculos R$ 25.832,88 Em Execucao/Regular
VEICULOS LTDA EPP 03/11/2022
002/2019 ADM 0260/2018 10.998.292/0001-57 Centro de Integracdo Empresa Escola 09/09/2019 a 2.023/Servigos de Apoio R$ 68.712,00 Em Execucdo/Regular
de Pernambuco - CIEE 03/09/2022  Administrativo, Técnico e
Operacional Prestado Por Pessoa
Juridica
001/2019 ADM 0101/2018 01.784.754/0001-42 ENCRED - EMPRESA NORDESTINA 02/09/2019 a 2.023/Servicos de Apoio R$ 168.118,08 Em Execugao/Regular
DE CREDITO EIRELI - EPP 03/09/2022  Administrativo, Técnico e
Operacional Prestado Por Pessoa
Juridica
3/2018 ADM 3/2018 11.197.509/0001-92 FINACONT GESTAO E 28/08/2018 a 2.059/Servicos Techicos R$59.139,00 Em Execucdo/Regular
CONSULTORIA CONTABIL LTDA - 29/08/2022 Especializados -
EPP Contabilidade/auditoria
2/2018 ADM 2/2018 20.800.899/0001-34 CONTEC CONSTRUGOES E 21/05/2018 a 2.004/Locagéo de M&o-de-obra 26.436,12 Fim de
SERVICOS EIRELI EPP 20/05/2019 Vigéncia/Rescindido por
Acordo Entre as Partes
14/2018 ADM 4/2018 81.243.735/0019-77 POSITIVO TECNOLOGIA S.A 01/12/2018 a 1.205/Equipamentos de 22.981,40 Fim de
31/03/2019 Informéatica Vigéncia/Rescindido por
Acordo Entre as Partes
1/2018 ADM 1/2018 11.436.813/0001-45 ADLIM TERCEIRIZACAO EM 07/05/2018 a 2.004/Locacao de Mao-de-obra R$ 72.481,29 Em Execucdo/Regular
SERVICOS LTDA. 06/05/2023
004/2017 LIC 1/2017  1268/2017  11.982.004/0001-39 JEFFERSON LOVIS GOMES DE 06/06/2017 a 1.200/Servigo de Locagéo de R$ 8.400,00 Em Execucgédo/Regular
ALBUQUERQUE-ME 05/06/2020 Equipamentos de Informatica
003/2017 ADM 003/2017 08.228.146/0001-09 PARVI LOCADORA LTDA 02/05/2017 a 2.032/Locacao de Veiculos R$ 50.653,00 Em Execucao/Regular
02/05/2020
9/2015 ADM 1/2015 09.636.124/0001-32 EA L Assessoria Empresarial Ltda.  02/11/2015 a 2.010/Manutenc¢édo e Conservagao R$ 25.716,00 Fim de
02/11/2019 de Bens Iméveis Vigéncia/Rescindido por

Acordo Entre as Partes



Processo Portariada

Comissao

CPF/CNPJ

Nome/Razao Social

Vigéncia

Objeto

Valor(R$)

Estagio/Situacéao

Contrato Tipo
Proc.
7/2015 ADM
11/2015 ADM
005/2015 LIC
001/2015 LIC
9912347224/2  ADM
014
1/2014 ADM
006/2014 LIC
005/2014 LIC

1/2015

9/2015

3/2015

1/2014

002/2014

1/2014

1/2014

1/2014

32/2011

32/2011

32/2011

32/2011

09.281.162/0001-10

01.579.387/0001-45

10.921.252/0001-07

24.441.891/0001-80

34.028.316/0021-57

27.284.516/0001-61

21.609.323/0001-57

21.606.163/0001-92

TOPSERVICE TERCEIRIZACAO
EIRELI

INVESTIPLAN COMPUTADORES E
SISTEMA DE REFRIGERACAO
EIRELI

COMPANHIA EDITORA DE
PERNAMBUCO - CEPE

RODOVIARIA BORBOREMA LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELEGRAFQOS - ECT

MAXIFROTA SERVICOS DE
MANUTENCAO DE FROTA LTDA

CONSORCIO 1002/RODOTUR

CONSORCIO PROGRESSO/LOGO

01/07/2015 a
03/07/2019

23/11/2015 a
23/11/2020

01/06/2015 a
01/06/2019

01/05/2015 a
01/05/2035

19/03/2014 a
20/03/2019

22/10/2015 a
21/09/2019

01/05/2015 a
01/05/2035

01/05/2015 a
01/05/2035

2.023/Servicos de Apoio
Administrativo, Técnico e
Operacional Prestado Por Pessoa
Juridica

1.200/Servico de Locacao de
Equipamentos de Informética

2.027/Assinatura de Periédicos e
Anuidades

3.131/Concesséo e Permissao

2.053/Servigos de Postagem e
Entrega de Documentos

2.070/Fornecimento de Ticket's,
Cartbes ou Afins Para Aquisigao
de Combustiveis

3.131/Concesséao e Permissao

3.131/Concesséao e Permissédo

R$ 40.954,56

R$ 24.991,08

R$ 68.332,80

1.209.106.397,32

R$ 1.500,00

R$ 70.989,09

R$ 799.488.569,79

R$ 1.347.742.790,05

Fim de
Vigéncia/Rescindido por
Acordo Entre as Partes

Em Execucao/Regular

Em Execucéo/Regular

Em Execuc¢éo/Sustado
por Determinagédo do

Fim de
Vigéncia/Rescindido por
Acordo Entre as Partes

Fim de
Vigéncia/Rescindido por
Acordo Entre as Partes

Em Execucgéo/Sustado
por Determinagéo do

Em Execugédo/Sustado
por Determinagdo do
TCE



