

MAPA DE CONTRATOS - EXERCÍCIO 2019

Declaro para os devidos fins que as informações presentes neste documento refletem a situação atual desta Unidade Gestora, referente aos Contratos. Ademais, estou ciente que a omissão de informações poderá implicar a aplicação de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no Art. 73 da Lei Estadual nº 12.600/2004 e alterações posteriores, além das sanções previstas nas Resoluções do SAGRES. O não fornecimento do Mapa Demonstrativo de Contratos, implica, subsidiariamente, na incompletude da Prestação de Contas Anual dos jurisdicionados.

Empresa Pernambucana de Transporte Intermunicipal

Contrato	Tipo Proc.	Processo	Portaria da Comissão	CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Vigência	Objeto	Valor(R\$)	Estágio/Situação
001/2020	LIC	11/2019	2619/2019	92.559.830/0001-71	GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS	19/12/2019 a 18/12/2022	2.099/Serviço	R\$ 129.360,00	Em Execução/Regular
004/2019	ADM	0079/2019		09.461.647/0001-95	SOLUTI - Soluções em Negócios Inteligentes S/A	09/12/2019 a 07/12/2022	2.023/Serviços de Apoio Administrativo, Técnico e Operacional Prestado Por Pessoa Jurídica	605,59	Em Execução/Regular
003/2019	ADM	0109/2018		06.997.469/0001-23	LOCARALPI ALUGUEL DE VEÍCULOS LTDA EPP	04/11/2019 a 03/11/2022	2.032/Locação de Veículos	R\$ 25.832,88	Em Execução/Regular
002/2019	ADM	0260/2018		10.998.292/0001-57	Centro de Integração Empresa Escola de Pernambuco - CIEE	09/09/2019 a 03/09/2022	2.023/Serviços de Apoio Administrativo, Técnico e Operacional Prestado Por Pessoa Jurídica	R\$ 68.712,00	Em Execução/Regular
001/2019	ADM	0101/2018		01.784.754/0001-42	ENCRED - EMPRESA NORDESTINA DE CRÉDITO EIRELI - EPP	02/09/2019 a 03/09/2022	2.023/Serviços de Apoio Administrativo, Técnico e Operacional Prestado Por Pessoa Jurídica	R\$ 168.118,08	Em Execução/Regular
3/2018	ADM	3/2018		11.197.509/0001-92	FINACONT GESTAO E CONSULTORIA CONTABIL LTDA - EPP	28/08/2018 a 29/08/2022	2.059/Serviços Técnicos Especializados - Contabilidade/auditoria	R\$ 59.139,00	Em Execução/Regular
2/2018	ADM	2/2018		20.800.899/0001-34	CONTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP	21/05/2018 a 20/05/2019	2.004/Locação de Mão-de-obra	26.436,12	Fim de Vigência/Rescindido por Acordo Entre as Partes
14/2018	ADM	4/2018		81.243.735/0019-77	POSITIVO TECNOLOGIA S.A	01/12/2018 a 31/03/2019	1.205/Equipamentos de Informática	22.981,40	Fim de Vigência/Rescindido por Acordo Entre as Partes
1/2018	ADM	1/2018		11.436.813/0001-45	ADLIM TERCEIRIZAÇÃO EM SERVIÇOS LTDA.	07/05/2018 a 06/05/2023	2.004/Locação de Mão-de-obra	R\$ 72.481,29	Em Execução/Regular
004/2017	LIC	1/2017	1268/2017	11.982.004/0001-39	JEFFERSON LOVIS GOMES DE ALBUQUERQUE-ME	06/06/2017 a 05/06/2020	1.200/Serviço de Locação de Equipamentos de Informática	R\$ 8.400,00	Em Execução/Regular
003/2017	ADM	003/2017		08.228.146/0001-09	PARVI LOCADORA LTDA	02/05/2017 a 02/05/2020	2.032/Locação de Veículos	R\$ 50.653,00	Em Execução/Regular
9/2015	ADM	1/2015		09.636.124/0001-32	EA L Assessoria Empresarial Ltda.	02/11/2015 a 02/11/2019	2.010/Manutenção e Conservação de Bens Imóveis	R\$ 25.716,00	Fim de Vigência/Rescindido por Acordo Entre as Partes

Contrato	Tipo Proc.	Processo	Portaria da Comissão	CPF/CNPJ	Nome/Razão Social	Vigência	Objeto	Valor(R\$)	Estágio/Situação
7/2015	ADM	1/2015		09.281.162/0001-10	TOPSERVICE TERCEIRIZACAO EIRELI	01/07/2015 a 03/07/2019	2.023/Serviços de Apoio Administrativo, Técnico e Operacional Prestado Por Pessoa Jurídica	R\$ 40.954,56	Fim de Vigência/Rescindido por Acordo Entre as Partes
11/2015	ADM	9/2015		01.579.387/0001-45	INVESTIPLAN COMPUTADORES E SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EIRELI	23/11/2015 a 23/11/2020	1.200/Serviço de Locação de Equipamentos de Informática	R\$ 24.991,08	Em Execução/Regular
005/2015	LIC	3/2015	32/2011	10.921.252/0001-07	COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO - CEPE	01/06/2015 a 01/06/2019	2.027/Assinatura de Periódicos e Anuidades	R\$ 68.332,80	Em Execução/Regular
001/2015	LIC	1/2014	32/2011	24.441.891/0001-80	RODOVIÁRIA BORBOREMA LTDA	01/05/2015 a 01/05/2035	3.131/Concessão e Permissão	1.209.106.397,32	Em Execução/Sustado por Determinação do TCE
9912347224/2014	ADM	002/2014		34.028.316/0021-57	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT	19/03/2014 a 20/03/2019	2.053/Serviços de Postagem e Entrega de Documentos	R\$ 1.500,00	Fim de Vigência/Rescindido por Acordo Entre as Partes
1/2014	ADM	1/2014		27.284.516/0001-61	MAXIFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FRÔTA LTDA	22/10/2015 a 21/09/2019	2.070/Fornecimento de Ticket's, Cartões ou Afins Para Aquisição de Combustíveis	R\$ 70.989,09	Fim de Vigência/Rescindido por Acordo Entre as Partes
006/2014	LIC	1/2014	32/2011	21.609.323/0001-57	CONSORCIO 1002/RODOTUR	01/05/2015 a 01/05/2035	3.131/Concessão e Permissão	R\$ 799.488.569,79	Em Execução/Sustado por Determinação do TCE
005/2014	LIC	1/2014	32/2011	21.606.163/0001-92	CONSORCIO PROGRESSO/LOGO	01/05/2015 a 01/05/2035	3.131/Concessão e Permissão	R\$ 1.347.742.790,05	Em Execução/Sustado por Determinação do TCE